PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

31.01.2025 г.

               №  50 а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района

от 31.03.2017 г. № 224а «О реализации мероприятия «Содействие в обеспечении грубыми кормами (сеном) ЛПХ района путем компенсации части затрат владельцев ЛПХ на вывозку сена» подпрограммы «Сохранение и развитие малых форм хозяйствования» муниципальной программы «Поддержка отраслей экономики в Парабельском районе»
В целях приведения нормативных актов Администрации Парабельского района в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 31.03.2017 г. № 224а «О реализации мероприятия «Содействие в обеспечении грубыми кормами (сеном) ЛПХ района путем компенсации части затрат владельцев ЛПХ на вывозку сена» подпрограммы «Сохранение и развитие малых форм хозяйствования» муниципальной программы «Поддержка отраслей экономики в Парабельском районе» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Положения о предоставлении компенсаций части затрат владельцев личных подсобных хозяйств на вывозку сена, утвержденного постановлением дополнить подпунктом в) следующего содержания: «в) отсутствие фактов привлечения к административной ответственности за допущение владельцами крупного рогатого скота (быков, коров), мелкого рогатого скота (коз, овец), лошадей нахождения указанных животных в не установленных органами местного самоуправления местах.»
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по экономической политике и управлению муниципальным имуществом А.А. Бут.

Глава района

   Е.А. Рязанова
PAGE